
Jste alergičtí?
Braňte se přehnaným reakcím organismu

Objevy & aktuality
Stalo se ve světě medicíny

Když má kuřák štěstí
Proč se někomu rakovina vyhne?

9

Rádce pro vaše zdravíA€4E GEN z redakce 100+1

MEDICÍNY^

st
ra

na

i 
■ 01

880288

Sini85

P%
9—

Co hrozí 
největšímu 
vnitrnímu 
orgánu?

■ F
A S'

"V
 •a

22
 " 

"ig
j 

gi
‘ 

s. 
. gä

F 
§ 

co

t

Čokoládová alchymie
Zdravé mlsání

16

Otázky & odpovědi
Otázky na tělo

Rozhovor, environmentální 
chemik Tomáš Cajthaml
Lidé v obklíčení jedů

Smartphone 
místo plyšáka
Překvapivě uklidňující hračka

Otlačené paty
Jak na puchýře?

Encyklopedie
Dýchací ústrojí

Rozhovor: hematoložka
Kateřina Pinterová
Nezanedbávejte vyšetření jater

34

Rakovinu plic 
můžete dostat, 
i když nekouříte

Nahrazují dospělí 
mobilem dudlík?

Zeptali jsme se: jaké boty 
obout dětem?
Výběr první obuvi není snadný

41

Jsou lidé „holé opice“?
Ochlupení má svůj význam

V

Muž, který léčil Hitlera
Theodor Morell

Tajuplná nemoc Aztéku
Jaká byla příčina nemoci cocoliztli?

Optimista, nebo pesimista?
Který bude žít déle?

Nej ze světa medicíny
Nejpodivuhodnější diagnózy

Milosrdné nevědomí?
Anestezie může selhat

44

48

56

62

b

strana 28

VF

g
 

È 
A

u i è

90

ce.


